

## MEHMET AKİF ERSOY

Mehmet Akif Ersoy gönüllerde taht kurmuş milli şair, veteriner hekim, öğretmen, Türk milletinin milli marşı olan İstiklal Marşı'nın yazarıdır. Mehmet Akif karşılık gözetmeksizin hayatını vatanı için adayanlardandır.

Yüreklere taht kuran insanlar ebediyete gidişinin üzerinden yıllar geçse de , günümüzde gündem değiştirecek birçok olay yaşansa da , nesilden nesile adeta bir mirasmış gibi anlatılmaya ve hatırlanmaya devam eder. Gönüllere taht kuran insanlar eskise de değerini kaybetmeyen mücevher gibidir.

Değerini yitirmeyen en güzel şey bir ulusun , bir milletin gönünde taht kurmaktır. Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy bunlardan biridir.

Bu vatanı kazanmak için az kanlar dökülmedi, az çabalar harcanmadı, az bedel ödenmedi. Savaşlar oldu ,kanlar döküldü, şehitler verildi. Bağımsızlığa kavuşmak kolay olmadı.

Mehmet Akif Ersoy bunu en güzel şu sözleriyle belirtmektedir.

Bastığın yerleri toprak diyerek geçme , tanı

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.

Sen şehit oğlusun , incitme, yazıktır, atanı;

Verme ,dünyaları alsan da cennet vatanı.

Ulusun hiçbir baskı altında olmaksızın fikrini ortaya koymasına özgürlük denir. Bir milleti ayakta tutan en önemli güç özgürlüktür. Özgür olmayan vatan toprakları başka devletlerin manda ve himayesi altına girer. Özgürlük bir kere elden gitti mi elimizde ne dilimiz ne dinimiz ne de vatanımız kalır.

Mehmet Akif Ersoy'un ölümünün üzerinden yıllar geçse de hala Türk milletine bir umut ışığıdır. Bağımsız yaşamak özgürlüktür. Özgürlüğümüzü korumalıyız, özgürlüğümüze sahip çıkmalıyız. Mehmet Akif Ersoy bunu en güzel şekilde “ Sahipsiz vatanın batması haktır/ Sahip çıkarsan batmayacaktır.” sözüyle tanımlamıştır.

Mehmet Akif'i saygıyla anıyoruz ve onu yüreklerimizde yaşıyoruz. Bizden önceki nesillerde olduğu gibi bizden sonraki nesillerde de yüreklerde Akif, dillerde özgürlük olacak.

## YÜREKLERDE AKIF ,DİLLERDE HÜRRİYET

Bir adam vardı ,ezanı ayakta dinleyen ;bir de marşı vardı ayakta dinlenen ve dinletilen. O ki büyük insan , İstiklal Marşı'mızın yarıcısı ve kalplerimizin yaşatıcısı Mehmet Akif'ti.

Onu hiç unutmamalı ,görmezden gelmemeli ve kalbimizde yaşatmalıyız.

Kurtuluş Savaşı yıllarında halk zor zamanlardan geçiyor ,düşmanla savaşıyor ve umudunu yitirmiyordu. Çünkü bir milleti güçlü kılan ve ayakta tutan şey özgürlüktü ,hürriyetti .Özgür olmayan bir millet başka devletlerin emir ve himayesine girerdi. Özgürlük bir kere gitti mi geri gelmezdi.

İşte bu dönemde Atatürk ve silah arkadaşlarının yardımıyla ülkemiz düşman işgalinden kurtulmuştur. Bu güzel zaferi Mehmet Akif İstiklal Marşı ile taçlandırmıştır. İstiklal Marşı Mehmet Akif Ersoy'un bize bıraktığı en güzel hazinedir. Her bir dizesi çok anlam içermektedir.

Millet olarak hürriyet sevdalıyız ve hürriyet sevdamızı hiç sona erdirmemeliyiz. Biz hürriyet uğruna nice şehit vermiş bir vatanız .İşte bu nedenle İstiklal Marşı'mız satır satır ,ilmek ilmek kıymetlidir bizler için. Hatta Mehmet Akif'in bu konuda şöyle bir sözü vardır: "Allah'ım bir daha bu millete İstiklal Marşı'nı yazdırmasın." Bu söz Türk milletinin ne zorluklarla bu başarıyı elde ettiğini kanıtlar niteliktedir.

İşte tüm bu nedenlerle sace 12 Mart'larda değil her zaman Mehmet Akif'i saygı ile analım ve her daim yüreklerde yaşatalım.

Mehmet Akif Ersoy

# DİLLERE DESTAN MARŞIMIZ

Bağımsızlığımızın sembolü, geçmişe tanıklık eden yüce marşımız... Mücadelemizin, tarihe nasıl yazıldığını anlatan şanlı marşımız... Seni her okuyuşumda saygım bir kat daha artıyor.

Mehmet Akif Ersoy, milletimizin hislerine tercüman olarak, vatanımızın içinde bulunduğu durumu görerek kaleme aldı marşımızı Türklüğümüzü bu kadar güzel anlatan marşım iyi ki bizim marşımızsın. Gönül ister ki savaşlar olmasın. Dünya hep barış içinde yaşasın. Fakat toprak bütünlüğümüzün bozulmaması uğruna, bağımsızlığımızın uğruna, milli marşımızı yazan Mehmet Akif Ersoy a minnettarız. Kendisinin de dediği gibi:

- “Allah bir daha bu millete istiklal marşı yazdırmasın” diyorum. Bayrağına rengini veren o yüce milletini ne de güzel anlatmış. Ey şanlı marşım! Seni dinlediğim, okuduğum o kısacık anda bu vatan için can verenleri anıyorum, çünkü bizim okuduğumuz o kısacık an, onlar için uzun yıllar demektir.

Vatanımız, bayrağımız, marşımız... Hepsi biz Türk gençlerine emanet edildi. Bizlere emanet edildiği için emin ellerde. Bu ülke bir kez bağımsızlığını kazandı ve bir daha da kaybetmeyecek. Biz Türk gençleri buna asla izin vermeyeceğiz. Elimizden gelenin fazlasını yaparak, ülkemizi daha iyi noktalara taşıyacağız. Bunu da üzerimize düşen görevleri yerine getirerek yapacağız.

Güneş YILMAZYURT